（甬土告预 〔2021〕 03号）

二、意向预申请公告地块的相关活动安排

（一） 本次公告地块的出让人为宁波市自然资源和规划局。

（二） 本次意向预申请公告期为 2021 年 8 月 5 日至 2021 年 8 月 11 日。

（三） 地块现场照片、区位图等相关资料可在宁波市自然资源和规划局门户网站 （http://zgj.ningbo.gov.

cn/）、宁波市产业用地云招商地图 （https://www.nbland.cn/） 浏览或下载。地块规划条件以线下方式获取，最

终以出让公告为准。

（四） 预申请人可在公告期内至宁波市自然资源和规划局提交 《宁波市国有建设用地使用权出让预申请书

（意向预申请）》，对公告地块的出让起始价格、开发建设要求等提出意见和建议，承诺愿意支付的土地价格。

（五） 根据意向预申请和土地市场情况，出让人完善地块出让方案，并适时组织实施公告地块的公开出让

活动 （含用地预申请）。

（六） 提出意向预申请并被出让人接受的预申请人可向出让人申请宗地界址图、勘测定界红线等地块详细

信息。

（七） 预申请人可就地块相关事项进行咨询。

江北区联系人：蔡老师、潘老师 咨询电话：0574-89187341、0574-89187343

镇海区联系人：蔡老师、向老师 咨询电话：0574-89187341、0574-89284661

北仑区联系人：蔡老师、苗老师 咨询电话：0574-89187341、0574-89284857

宁波市自然资源和规划局

2021年8月5日

宁波市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让意向预申请公告
为贯彻落实中央房地产市场调控决策部署，加快推进租赁住房建设，根据国家相关法律法规规定，宁波市自然资源和规划

局发布下列6宗地块的国有建设用地使用权出让意向预申请公告。现将有关事项公告如下：

一、意向预申请公告地块的基本情况和主要规划指标要求

序号

1

2

3

4

5

6

地块名称

江 北 区 JB19-03-12a （应 嘉 丽 园 北
侧） 地块

镇海区 ZH04-01-29 地块

镇海区 ZH07-06-28 地块

镇海区 ZH10-03-03 地块

北仑区小港装备产业园 D 地块

北 仑 大 碶 邬 隘 南 路 北 钱 塘 江 路 西
ZB13-05-10a 地块

坐落位置

宁波市江北区原机电园区，东至洪家新
河沿河绿地，南至康丽花园及应嘉路，
西至康庄北路，北至宝轴路。

镇海区蛟川街道，临俞片区，菜场路西
侧，棉丰南路北侧。

镇海区骆驼街道，永乐西路南侧，规划
一路西侧。

镇海区澥浦镇，慈海路东侧，澥浦大河
南侧。

北仑区 小 港 街 道 ， 北 至 枫 林 路 ， 西 至
规划二路，南至小浃江路，东至现状排
水沟。

北仑区大碶街道，东至钱塘江南路防护
绿 地 ， 南 至 邬 隘 幼 儿 园 、 大 碶 成 人 学
校，西至大埔河南路，北至灵山路。

土地用途

城镇住宅及配套用地 （租赁住房）

城镇住宅及配套用地 （租赁住房）

城镇住宅及配套用地 （租赁住房）

城镇住宅及配套、零售商业、餐
饮用地 （租赁住房）

城镇住宅及配套、零售商业、餐
饮、旅馆用地 （租赁住房）

城镇住宅及配套用地 （租赁住房）

出让面积
（平方米）

83300

13455

10091

9754

48932

23867

规划指标要求

容积率

1.0＜R≤2.4

1.0＜R≤2.3

1.0＜R≤2.5

1.0＜R≤2.5

1.0＜R≤2.5

1.0＜R≤2.8

绿地率（%）

≥30

≥30

≥30

住宅≥30
商业≥35

住宅≥30
商业≥35

≥30

建筑密度（%）

≤30

≤35

≤35

≤35

≤30

≤30

NINGBO DAILY9 广告 2021年8月6日 星期五

经宁波银保监局批准，中国建设银行股份有限公司宁波曙光支行终止营业，《中华人民共
和国金融许可证》 已经注销，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波曙光支行

机构编码：B0004S233020143

许可证流水号：00638717

批准成立日期：1997年3月20日

营业地址：宁波市曙光北路1709号、1711号

邮政编码：315042

电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年1月4日

关于中国建设银行股份有限公司宁波曙光支行终止营业的公告

经宁波银保监局批准，中国建设银行股份有限公司宁波孝闻街支行终止营业，《中华人民
共和国金融许可证》 已经注销，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波孝闻街支行

机构编码：B0004S233020150

许可证流水号：00638524

批准成立日期：1997年7月25日

营业地址：宁波市西河街40号

邮政编码：315099

电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2018年1月17日

关于中国建设银行股份有限公司宁波孝闻街支行终止营业的公告

经宁波银保监局批准，中国建设银行股份有限公司宁波尹江岸支行终止营业，《中华人民
共和国金融许可证》 已经注销，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波尹江岸支行

机构编码：B0004S233020127

许可证流水号：00499364

批准成立日期：1988年1月23日

营业地址：宁波市海曙区

三市路98号、104号、106号

邮政编码：315012

电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2014年12月22日

关于中国建设银行股份有限公司宁波尹江岸支行终止营业的公告

中国人民财产保险股份有限公司
宁波市镇海支公司化工区营业部更名及迁址的公告

经宁波银保监局备案通过，中国人民财产保险股份有限公司宁波市镇海支公司化工区营
业部更名为中国人民财产保险股份有限公司宁波市镇海支公司招宝营业部，同时变更营业场
所，现予以公告。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司
宁波市镇海支公司招宝营业部

机构编码：000002330211800
机构住所：宁波市镇海区蛟川街道俞范东路302号

1-13室、306号1-14室
经营区域：宁波市
成立日期：1998年3月25日
颁发许可证日期：2021年7月30日
许可证流水号：00104010
负责人：周琼
联系电话：0574-86316185
客户服务电话：95518

邮政编码：315000
业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险

和保证保险等人民币或外币保险业
务；各类财产保险的再保险业务；国
家委托经营的政策性保险业务；各类
财产保险及其再保险的服务与咨询
业务；代理其他保险公司办理有关业
务；国家法律、法规允许的资金运用
业务；意外伤害保险业务；总公司等
上级机构在保险监管机构批准的业
务范围内授权开展的其他业务。

中国人民财产保险股份有限公司宁海支公司第四营销服务部迁址公告
经宁波银保监局备案通过，中国人民财产保险股份有限公司宁海支公司第四营销服务部变更营业场所，现予以公告。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司
宁海支公司第四营销服务部

机构编码：000002330226005
机构住所：宁波市宁海县桃源街道环球中心1幢10-6
经营区域：宁波市
成立日期：2002年8月19日
颁发许可证日期：2021年7月15日
许可证流水号：00104005
负责人：黄宇剑
联系电话：0574-83556219

客户服务电话：95518
邮政编码：315600
业务范围：对营销员开展培训及日常管理；收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；分发保险公司签发的保险单、保
险收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉；经公司
核保，营销服务部可以打印保单；经公司授权，营销服
务部从事家财险、雇主责任险的查勘理赔；总公司等
上级机构在保险监管机构批准的业务范围内授权开
展的其他业务。

中国人民财产保险股份有限公司宁波市鄞州中心支公司邱隘营销服务部迁址公告
经宁波银保监局备案通过，中国人民财产保险股份有限公司宁波市鄞州中心支公司邱隘营销服务部变更营业场所，现予以公告。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司
宁波市鄞州中心支公司邱隘营销服务部

机构编码：000002330212005
机构住所：宁波市鄞州区邱隘镇文卫西路146号3-6室
经营区域：宁波市
成立日期：2005年3月18日
颁发许可证日期：2021年7月30日
许可证流水号：00104009
负责人：周磊

联系电话：0574-88359818
客户服务电话：95518
邮政编码：315000
业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代

收的保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的
保险单、保险收据等相关单证；四、接受客户的咨询和
投诉；五、经公司授权，营销服务部可以打印保单；六、
总公司等上级机构在保险监管机构批准的业务范围
内授权开展的其他业务。

中国人民财产保险股份有限公司宁波市江北支公司天水家园营销服务部更名的公告
经宁波银保监局备案通过，中国人民财产保险股份有限公司宁波市江北支公司天水家园营销服务部更名为中国人民财产保险股份有

限公司宁波市江北支公司第一营销服务部，现予以公告。
机构名称：中国人民财产保险股份有限公司

宁波市江北支公司第一营销服务部
机构编码：000002330205007
机构住所：宁波市江北区仓储路218号4幢101-107室
经营区域：宁波市
成立日期：2012年9月28日
颁发许可证日期：2021年7月30日
许可证流水号：00104006
负责人：沈健
联系电话：0574-87865147

客户服务电话：95518
邮政编码：315000
业务范围：一、经公司授权，营销服务部从事面向社区家庭和小

微企业的各类财产保险的查勘理赔；二、经公司授权，
提供面向社区家庭和小微企业的各类财产保险的出
单、批改、打印、收费等保单销售服务；三、接受客户的
咨询和投诉，引导客户通过电销和网销实现个人家庭
的保障要求；四、分发保险公司签发的保险单、保险收
据等相关单证；五、总公司等上级机构在保险监管机
构批准的业务范围内授权开展的其他业务。

宁波市鄞州区宁穿路5号桥 电话：13095911015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

奔驰 S350L
大众凌度
宝马 320LI
宝马 335i
宝马 XI
宝马 760LI
雪佛兰迈锐宝 XL
大众途观
哈弗 H6
奥迪 A6

3.5
1.4T
2.0T
3.0T
2.0T
5.0
1.3T
1.4T
1.5T
2.0T

自动挡
自动挡
自动挡
自动挡
自动挡
自动挡
自动挡
自动挡
自动挡
自动挡

黑色
白色
香槟
红色
香槟
黑色
黑色
白色
白色
黑色

2019.5
2016.8
2013.1
2009.7
2012.3
2008.9
2019.8
2016.8
2019.12
2018.5

3
9
8
13
5
16
2
2
1
6

88
8.8
15.8
11.8
10.98
12.98
11.5
10.98
8.5
29.5

序号 车型 排量（L） 排挡 颜色 初次登记 里程
（万公里）

零售价
（万元）

宁波市世纪汽车城二手车价格行情
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

奥迪 S3
丰田卡罗拉
别克凯越
五菱之光
哈弗 H6
哈弗 H6
明爵 GT
别克英朗
大众 POLO
五菱宏光
大众途锐

2.0T
1.2T
1.6
1.2
1.5T
1.5T
1.5T
1.5
1.5
1.2
1.4T

自动挡
自动挡
自动挡
手动挡
自动挡
手动挡
手动挡
自动挡
自动挡
手动挡
自动挡

黑色
白色
红色
香槟
白色
黑色
银色
白色
白色
棕色
白色

2014.6
2019.3
2011.11
2013.11
2019.8
2017.9
2016.2
2017.5
2019.6
2016.9
2020.11

12
2
8
6
1
5
8
5
3
2

0.1

18.5
10.8
2.68
1.88
8.8
5.98
3.18
4.98
9.8
2.88
12.88

序号 车型 排量（L） 排挡 颜色 初次登记 里程
（万公里）

零售价
（万元）